
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

067
03/05/20232/05/2023 2/05/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

8/05/20234/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)DANIEL ALVEIRO PABON JULIOBAGUER S.A.S.Ejecutivo Singular

006422019

68001 40 03 028 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

8/05/20234/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)JAIRO ALFONSO RINCON LOZANOBANCO COMERCIAL AV VILLASEjecutivo Singular

001982021

68001 40 03 004 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

8/05/20234/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)ALEIDA JAIMES GUERRABAGUER S.A.S.Ejecutivo Singular

003552021

68001 40 03 028 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

8/05/20234/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)RAFAEL ROMERO BARRERABANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A.

Ejecutivo Singular

003442022

68001 40 03 007 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

8/05/20234/05/2023Traslado (Art. 110 CGP)MARTHA CECILIA CARREÑOBANCOLOMBIA S.A.Ejecutivo Singular

003692022

68001 40 03 025 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 03/05/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RADICO MEMORIAL, DTE: BAGUER SAS RAD. 2021-355

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mié 27/04/2022 2:00 PM

Para: Juzgado 28 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j28cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (167 KB)
B J28 RAD 2021-355.pdf;

Buen Día, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

YULIANA CAMARGO GIL 
CC. 1.095.918.415 de Giron. 
TP.363.571 
Apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPALD E BUCARAMANGA 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            ALEIDA JAIMES GUERRA 
RADICADO:                  2021-355 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 

N
o. 
DI
AS 

INTERE
S 

ANUAL 
EFECTI

VA  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERE
S 

ANUAL 
NOMIN

AL  

INTERES 
MENSUA

L 
 TOTAL  

 INT. 
ACUMULADO  

 $    2,122,097  10-Mar-20 31-Mar-20 22 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   32,836   $        32,836  

 $    2,122,097  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   44,140   $        76,976  

 $    2,122,097  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   44,515   $      121,491  

 $    2,122,097  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   42,866   $      164,357  

 $    2,122,097  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   44,295   $      208,652  

 $    2,122,097  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   44,734   $      253,386  

 $    2,122,097  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   43,291   $      296,677  

 $    2,122,097  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   44,295   $      340,972  

 $    2,122,097  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   42,442   $      383,414  

 $    2,122,097  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   42,980   $      426,394  

 $    2,122,097  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   42,541   $      468,935  

 $    2,122,097  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   39,018   $      507,953  

 $    2,122,097  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   42,760   $      550,713  

 $    2,122,097  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   41,169   $      591,882  

 $    2,122,097  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   42,322   $      634,204  

 $    2,122,097  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   40,956   $      675,160  

 $    2,122,097  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   42,322   $      717,482  

 $    2,122,097  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   42,541   $      760,023  

 $    2,122,097  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   40,956   $      800,979  

 $    2,122,097  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   42,102   $      843,081  

 $    2,122,097  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   41,169   $      884,250  

 $    2,122,097  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   42,980   $      927,230  

 $    2,122,097  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   43,418   $      970,648  

 $    2,122,097  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   40,405   $  1,011,053  

 $    2,122,097  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   45,172   $  1,056,225  

 $    2,122,097  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   44,988   $  1,101,213  

INTERESES  $  1,101,213  

CAPITAL   $  2,122,097  

COSTAS PROCESALES  $      120,000  

TOTAL OBLIGACION A 30 ABRIL 2022  $  3,343,310  

 
 
 



 
 
 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 



1

Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga

De: gestion.judicial@juridisan.com
Enviado el: martes, 25 de octubre de 2022 1:48 p. m.
Para: Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
Asunto: ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO_ RAD 2022-369_ MARTHA CECILIA CARREÑO_ CC_ 

63330544_ BANCOLOMBIA S.A
Datos adjuntos: ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 25.10.22.pdf

 
 
Cordial Saludo. Señores Juzgado 25 Civil Municipal de Bucaramanga. 
 
Solicito dar trámite a la  solicitud adjunta dentro del proceso de la referencia. 
 
Saludos. 

 
PD: NR 
 



  

 
SOLUCIONES JURIDICAS SAS  

3226800471 – 3218274548 – 6076892927 
Calle 35 # 17 -77 Ofi 506 Bucaramanga 

Gestion.judicial@juridisan.com 
www.juridisan.com  

 

 

 

 

 

Bucaramanga, octubre 25 de 2022 

Señores 

JUZGADO 25 CIVIL MUNICIPAL DE  BUCARAMANGA 

j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

Radicado               2022-369 
Proceso       EJECUTIVO  
Demandante       BANCOLOMBIA S.A    
Demandado       MARTHA CECILIA CARREÑO 
Asunto                   ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

SOLUCIONES JURIDICAS SANTANDER S.A.S con Nit.900.751.466-5 representada 
legalmente por la abogada ROSSANA BRITO GIL actuando en representación de 
BANCOLOMBIA S.A. mediante la presente allego liquidación de crédito para el trámite 
pertinente. 

Dejamos constancia de que el correo registrado para esta apoderada en el registro 
nacional de abogados ha sido modificado siendo actualmente es 
gestion.judicial@juridisan.com 

 

Agradecemos de antemano la celeridad de la solicitud. 

 

 

 

 
ROSSANA BRITO GIL  
CC 26.996.750 
T.P N°225.114 del CS de la J 
Actuando como representante legal de  
SOLUCIONES JURIDICAS SANTANDER  
 

 

 

 

 

mailto:j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


Medellin, octubre 25 de 2022

Producto Consumo

Pagaré 3010105327.

Ciudad

Titular MARTHA CECILIA CARREÑO

Cédula o Nit. 63.330.544

Obligación Nro. 3010105327.

Mora desde

Tasa máxima Actual 31,42%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

3.661.117,39

0,00

28.378.243,32

Valor en pesos

24.717.125,93

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 25 de 2022

0,00

0,00
25.003.186,94

25.003.186,94

0,00

febrero 24 de 2022

Liquidación de la Obligación a   feb 25 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial feb/25/2022 25.003.186,94 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 0,00 25.003.186,94

Saldos para Demanda feb-25-2022 0,00% 0 25.003.186,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 0,00 25.003.186,94

Cierre de Mes feb-28-2022 24,25% 3 25.003.186,94 0,00 44.656,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 44.656,62 25.047.843,56

Cierre de Mes mar-31-2022 24,45% 31 25.003.186,94 0,00 513.521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 513.521,87 25.516.708,81

Cierre de Mes abr-30-2022 25,13% 30 25.003.186,94 0,00 978.521,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 978.521,41 25.981.708,35

Cierre de Mes may-31-2022 25,90% 31 25.003.186,94 0,00 1.472.409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 1.472.409,90 26.475.596,84

Cierre de Mes jun-30-2022 26,69% 30 25.003.186,94 0,00 1.963.360,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.003.186,94 0,00 1.963.360,34 26.966.547,28

Abono jul-15-2022 27,70% 15 25.003.186,94 0,00 2.215.854,36 244.150,01 0,00 229.528,50 23.891,99 497.570,50 24.759.036,93 0,00 1.986.325,86 26.745.362,79

Cierre de Mes jul-31-2022 27,70% 16 24.759.036,93 0,00 2.253.112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.759.036,93 0,00 2.253.112,40 27.012.149,33

Abono ago-5-2022 28,75% 5 24.759.036,93 0,00 2.338.980,64 41.911,00 0,00 122.589,00 0,00 164.500,00 24.717.125,93 0,00 2.216.391,64 26.933.517,57

Abono ago-10-2022 28,75% 5 24.717.125,93 0,00 2.302.114,53 0,00 0,00 828,00 0,00 828,00 24.717.125,93 0,00 2.301.286,53 27.018.412,46

Abono ago-16-2022 28,75% 6 24.717.125,93 0,00 2.404.189,64 0,00 0,00 257,50 0,00 257,50 24.717.125,93 0,00 2.403.932,14 27.121.058,07

Abono ago-22-2022 28,75% 6 24.717.125,93 0,00 2.506.835,25 0,00 0,00 567,46 0,00 567,46 24.717.125,93 0,00 2.506.267,79 27.223.393,72

Cierre de Mes ago-31-2022 28,75% 9 24.717.125,93 0,00 2.660.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.717.125,93 0,00 2.660.783,00 27.377.908,93

Abono sep-2-2022 30,19% 2 24.717.125,93 0,00 2.696.543,59 0,00 0,00 900,00 0,00 900,00 24.717.125,93 0,00 2.695.643,59 27.412.769,52

Abono sep-20-2022 30,19% 18 24.717.125,93 0,00 3.019.357,73 0,00 0,00 4.500,00 0,00 4.500,00 24.717.125,93 0,00 3.014.857,73 27.731.983,66

Cierre de Mes sep-30-2022 30,19% 10 24.717.125,93 0,00 3.194.178,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.717.125,93 0,00 3.194.178,79 27.911.304,72

Saldos para Demanda oct-25-2022 31,42% 25 24.717.125,93 0,00 3.661.117,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.717.125,93 0,00 3.661.117,39 28.378.243,32

MARTHA CECILIA CARREÑO
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RADICO MEMORIAL RAD; 2019-642

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Mar 21/02/2023 9:41 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1.095.918.415
T.P 363571 C.S de J
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            DANIEL ALVEIRO PABON JULIO 
RADICADO:                  2019 – 642 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULAIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1.095.918.415 expedida en Girón, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., 
actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, 
identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$        654,625  14-Mar-18 31-Mar-18 18 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $     8,955   $          8,955  

 $        654,625  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   14,795   $        23,750  

 $        654,625  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   15,220   $        38,970  

 $        654,625  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   14,664   $        53,634  

 $        654,625  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   14,949   $        68,583  

 $        654,625  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   14,882   $        83,465  

 $        654,625  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   14,336   $        97,801  

 $        654,625  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   14,679   $      112,480  

 $        654,625  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   14,140   $      126,620  

 $        654,625  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   14,544   $      141,164  

 $        654,625  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   14,408   $      155,572  

 $        654,625  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   13,319   $      168,891  

 $        654,625  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   14,544   $      183,435  

 $        654,625  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   14,009   $      197,444  

 $        654,625  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   14,544   $      211,988  

 $        654,625  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   14,009   $      225,997  

 $        654,625  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   14,476   $      240,473  

 $        654,625  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   14,476   $      254,949  

 $        654,625  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   14,009   $      268,958  

 $        654,625  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   14,341   $      283,299  

 $        654,625  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   13,813   $      297,112  

 $        654,625  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   14,205   $      311,317  

 $        654,625  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   14,138   $      325,455  

 $        654,625  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   13,415   $      338,870  

 $        654,625  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   14,273   $      353,143  

 $        654,625  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   13,616   $      366,759  

 $        654,625  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   13,732   $      380,491  

 $        654,625  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   13,223   $      393,714  

 $        654,625  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   13,664   $      407,378  

 $        654,625  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   13,799   $      421,177  

 $        654,625  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   13,354   $      434,531  

 $        654,625  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   13,664   $      448,195  

 $        654,625  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   13,093   $      461,288  

 $        654,625  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   13,258   $      474,546  

 $        654,625  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   13,123   $      487,669  



 $        654,625  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   12,036   $      499,705  

 $        654,625  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   13,191   $      512,896  

 $        654,625  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   12,700   $      525,596  

 $        654,625  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   13,055   $      538,651  

 $        654,625  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   12,634   $      551,285  

 $        654,625  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   13,055   $      564,340  

 $        654,625  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   13,123   $      577,463  

 $        654,625  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   12,634   $      590,097  

 $        654,625  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   12,988   $      603,085  

 $        654,625  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   12,700   $      615,785  

 $        654,625  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   13,258   $      629,043  

 $        654,625  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   13,394   $      642,437  

 $        654,625  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   12,464   $      654,901  

 $        654,625  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   13,935   $      668,836  

 $        654,625  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   13,878   $      682,714  

 $        654,625  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   14,747   $      697,461  

 $        654,625  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   14,729   $      712,190  

 $        654,625  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   15,829   $      728,019  

 $        654,625  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   16,438   $      744,457  

 $        654,625  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   15,907   $      760,364  

 $        654,625  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.84% 2.65%  $   17,926   $      778,290  

 $        654,625  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   18,068   $      796,358  

 $        654,625  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.46% 35.19% 2.93%  $   19,820   $      816,178  

 $        654,625  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   20,564   $      836,742  

 $        654,625  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   19,307   $      856,049  

INTERESES  $      856,049  

CAPITAL   $      654,625  

COSTAS  $        61,200  

TOTAL OBLIGACION A 28 DE FEBRERO 2023  $  1,571,874  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1.095.918.415 expedida en Giron 
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 
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2021-198/MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO//DDO JAIRO ALFONSO
RINCON LOZANO

Lorena Puin <lorena.puin@reincar.com.co>
Mié 26/04/2023 9:49 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: luz <luz.s@reincar.com.co>;Camila J. Ortega Carreño <camila.o@reincar.com.co>

1 archivos adjuntos (842 KB)
MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Señor
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA - (J ORIGEN
CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA SDER)
E. S.D
 

REFERENCIA:        EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE:      BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A
DEMANDADO:        JAIRO ALFONSO RINCON LOZANO 
RADICADO:            2021-198

 
 
DEISY LORENA PUIN BAREÑO, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadanía N°1.098.640.990 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional Número 237-066 del Consejo Superior de la Judicatura,
obrando en calidad de apoderada judicial del BANCO COMERCIAL AV VILLAS con NIT
N° 860.035.827-5; en los términos del poder conferido, allego ante este despacho el
presente memorial con el fin de presentar: 

1. Liquidación del crédito perseguida dentro de la presente ejecución, a fin de obtener
la aprobación por parte de este despacho. 

Cordialmente,

Lorena Puin
Abogada - GRUPO REINCAR S.A.S
TEL (7) 6978148 EXT 105 
CARRERA 19 #36-20 OF 501
Edificio Cámara de Comercio  
Bucaramanga
lorena.puin@reincar.com.co

Este correo electrónico, incluyendo sus archivos adjuntos, pueden contener información de carácter confidencial, sensible y/o privilegiada, la cual está dirigida

única y exclusivamente a la persona y/o compañía destinataria. La copia, revisión, uso, revelación y/o distribución de dicha información confidencial sin la

autorización por escrito de REINCAR está prohibida. Por otra parte, dando cumplimiento a lo estipulado en la Ley 1581 de 2012 lo invitamos a que conozca

mailto:lorena.puin@reincar.com.co
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la Política de Tratamiento de Información Personal en nuestro sitio web www.reincar.com.co . La política establece los derechos que le asisten como titular, el

procedimiento para ejercerlos, las finalidades para la cual se tratan los datos, entre otros aspectos. Si usted tiene alguna inquietud frente al manejo de la

información envié su solicitud a través del correo electrónico  unsuscribe@reincar.com.co   y con gusto será atendido.
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Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.    S.     D. 
 

REFERENCIA:        PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
DEMANDANTE:    BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A  
DEMANDADO:     JAIRO ALFONSO RINCON LOZANO  
RADICADO:           2021-198 

 
DEISY LORENA PUIN BAREÑO, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bucaramanga, 
iden ficado con la cédula de ciudadanía N°1.098.640.990 expedida en Bucaramanga, abogado 
en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional número 237-066 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando como apoderado de DEMANDANTE,  de conformidad al poder otorgado, 
por medio del presente escrito, me permito me permito aportar la LIQUIDACIONDEL CREDITO 
N° 2473311 Y 5471421000034352, perseguido en el presente proceso, aplicando la tasa de 
interés cer ficado por la superintendencia financiera y de conformidad con los parámetros 
contenidos en la sentencia. 
 

 Adjunto liquidación de la obligación 2473311, capital $41.399.406, desde 
el 11/02/2021 fecha indicada en el mandamiento, liquidado a la una y media veces la 
tasa certificada por la Superfinanciera sin superar el tope de usura. 
 

 Adjunto liquidación de la obligación TC 5471421000034352, capital $4.736.490, desde 
el 13/02/2021 fecha indicada en el mandamiento, liquidado a la una y media veces la 
tasa certificada por la Superfinanciera sin superar el tope de usura. Hubo un abono 
posterior aplicado a intereses de mora. Adjunto extracto de pagos. 

 
Adjunto liquidación de crédito. 
 
 
 
 
Atentamente: 
 
 
 
 

 
______________________________  
DEISY LORENA PUIN BAREÑO  
C.C.1.098.640.990 de Bucaramanga 
T.P. 237.066 del C.S.J. 



 

OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL ADEUDADO

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1102 17

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

1 28/02/2021 20,04% 26,31% 022021 20,04% 17                       41.399.406                     353.696                                   

2 31/03/2021 20,04% 26,12% 032021 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

3 30/04/2021 20,04% 25,97% 042021 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

4 31/05/2021 20,04% 25,83% 052021 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

5 30/06/2021 20,04% 25,82% 062021 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

6 31/07/2021 20,04% 25,77% 072021 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

7 31/08/2021 20,04% 25,86% 082021 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

8 30/09/2021 20,04% 25,79% 092021 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

9 31/10/2021 20,04% 25,62% 102021 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

10 30/11/2021 20,04% 25,91% 112021 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

11 31/12/2021 20,04% 26,19% 122021 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

12 31/01/2022 20,04% 26,49% 012022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

13 28/02/2022 20,04% 27,45% 022022 20,04% 28                       41.399.406                     584.166                                   

14 31/03/2022 20,04% 27,71% 032022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

15 30/04/2022 20,04% 28,58% 042022 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

16 31/05/2022 20,04% 29,57% 052022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

17 30/06/2022 20,04% 30,60% 062022 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

18 31/07/2022 20,04% 31,92% 072022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

19 31/08/2022 20,04% 33,32% 082022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

20 30/09/2022 20,04% 35,25% 092022 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

21 31/10/2022 20,04% 36,92% 102022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

22 30/11/2022 20,04% 38,67% 112022 20,04% 30                       41.399.406                     626.207                                   

23 31/12/2022 20,04% 41,46% 122022 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

24 31/01/2023 20,04% 43,26% 012023 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

25 28/02/2023 20,04% 45,27% 022023 20,04% 28                       41.399.406                     584.166                                   

26 31/03/2023 20,04% 46,26% 032023 20,04% 31                       41.399.406                     647.243                                   

27 24/04/2023 20,04% 47,09% 042023 20,04% 24                       41.399.406                     500.212                                   

TASA PACTADA

802                                                                                                          

DATOS LIQUIDACIÓN

27                                                                                                            

58.139.940                                                       LIQUIDACION TOTAL

INTERESES MORA

41.399.406                                                                  

16.740.534                                                                  

2473311

24 de abril del 2023

11 de febrero del 2021
41.399.406                                                                                            

13,36%

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

TITULAR

JAIRO ALFONSO RINCON LOZANO

CAPITAL ADEUDADO



OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL INICIAL

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1302 15

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

 Nuevo Saldo 

Capital 

 Saldo Abono 

Capital 
 Interes Total  Abonos realizados 

1 28/02/2021 39,47% 26,31% 022021 26,31% 15                      4.736.490                      45.683                                4.736.490             45.683            

2 31/03/2021 39,47% 26,12% 032021 26,12% 31                      4.736.490                      94.280                                4.736.490             94.280            

3 30/04/2021 39,47% 25,97% 042021 25,97% 30                      4.736.490                      90.737                                4.736.490             90.737            

4 31/05/2021 39,47% 25,83% 052021 25,83% 31                      4.736.490                      93.336                                4.736.490             93.336            

5 30/06/2021 39,47% 25,82% 062021 25,82% 30                      4.736.490                      90.265                                4.736.490             90.265            

6 31/07/2021 39,47% 25,77% 072021 25,77% 31                      4.736.490                      93.140                                4.736.490             93.140            

7 31/08/2021 39,47% 25,86% 082021 25,86% 31                      4.736.490                      93.433                                4.736.490             93.433            

8 30/09/2021 39,47% 25,79% 092021 25,79% 30                      4.736.490                      90.170                                4.736.490             90.170            

9 31/10/2021 39,47% 25,62% 102021 25,62% 31                      4.736.490                      92.650                                4.736.490             92.650            

10 30/11/2021 39,47% 25,91% 112021 25,91% 30                      4.736.490                      90.548                                4.736.490             90.548            

11 31/12/2021 39,47% 26,19% 122021 26,19% 31                      4.736.490                      94.508                                4.736.490             94.508            

12 31/01/2022 39,47% 26,49% 012022 26,49% 31                      4.736.490                      95.482                                4.736.490             95.482            

13 28/02/2022 39,47% 27,45% 022022 27,45% 28                      4.736.490                      88.956                                4.736.490             88.956            

14 31/03/2022 39,47% 27,71% 032022 27,71% 31                      4.736.490                      99.423                                4.736.490             99.423            

15 30/04/2022 39,47% 28,58% 042022 28,58% 30                      4.736.490                      98.881                                4.736.490             98.881            

16 31/05/2022 39,47% 29,57% 052022 29,57% 31                      4.736.490                      105.365                             4.736.490             105.365          

17 30/06/2022 39,47% 30,60% 062022 30,60% 30                      4.736.490                      105.080                             4.736.490             105.080          

18 31/07/2022 39,47% 31,92% 072022 31,92% 31                      4.736.490                      112.762                             4.736.490             112.762          

19 31/08/2022 39,47% 33,32% 082022 33,32% 31                      4.736.490                      117.112                             4.736.490             117.112          

20 30/09/2022 39,47% 35,25% 092022 35,25% 30                      4.736.490                      119.022                             4.736.490             119.022          

21 31/10/2022 39,47% 36,92% 102022 36,92% 31                      4.736.490                      128.108                             4.736.490             128.108          

22 30/11/2022 39,47% 38,67% 112022 38,67% 30                      4.736.490                      128.998                             4.736.490             128.998          

23 31/12/2022 39,47% 41,46% 122022 39,47% 31                      4.736.490                      135.723                             4.736.490             100.723          35.000                         

24 31/01/2023 39,47% 43,26% 012023 39,47% 31                      4.736.490                      135.723                             4.736.490             135.723          

25 28/02/2023 39,47% 45,27% 022023 39,47% 28                      4.736.490                      122.420                             4.736.490             122.420          

26 31/03/2023 39,47% 46,26% 032023 39,47% 31                      4.736.490                      135.723                             4.736.490             135.723          

27 24/04/2023 39,47% 47,09% 042023 39,47% 24                      4.736.490                      104.740                             4.736.490             104.740          

TOTAL LIQUIDACIÓN 9.896.989                                                              

800                                                                                                           TOTAL LIQUIDACIÓN 7.503.760                                                              

27                                                                                                              CUENTA POR COBRAR 2.393.229                                                              

4.736.490                                                                                                DATOS LIQUIDACIÓN

TASA PACTADA 26,31%
CAPITAL FINAL 4.736.490                                                              

INTERESES 2.767.270                                                              

13 de febrero del 2021

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

54xxxxx4352 TITULAR

24 de abril del 2023 JAIRO ALFONSO RINCON LOZANO



Fecha y hora actual: 4/24/2023 11:30:37 AM

Numero de producto: 4352

Nombre del cliente: JAIRO ALFONSO RINCON LOZAN

Fecha Reporte Fecha Transacción Transaccion Valor Saldo Tasa (%) Plazo Cuotas PendientesEstado

20210310 20210310 CARGO MORA EXTRACONTABLE $72,849.10 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20210411 20210411 CARGO MORA EXTRACONTABLE $82,759.46 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20210510 20210510 CARGO MORA EXTRACONTABLE $74,620.14 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20210610 20210610 CARGO MORA EXTRACONTABLE $79,502.83 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20210711 20210711 CARGO MORA EXTRACONTABLE $79,434.75 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20210810 20210810 CARGO MORA EXTRACONTABLE $76,785.65 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20210912 20210912 CARGO MORA EXTRACONTABLE $84,655.00 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20211010 20211010 CARGO MORA EXTRACONTABLE $71,564.35 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20211110 20211110 CARGO MORA EXTRACONTABLE $78,928.24 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20211212 20211212 CARGO MORA EXTRACONTABLE $82,305.92 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220110 20220110 CARGO MORA EXTRACONTABLE $75,315.87 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220210 20220210 CARGO MORA EXTRACONTABLE $81,340.00 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220310 20220310 CARGO MORA EXTRACONTABLE $75,856.19 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220410 20220410 CARGO MORA EXTRACONTABLE $84,696.47 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220510 20220510 CARGO MORA EXTRACONTABLE $84,263.36 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220612 20220612 CARGO MORA EXTRACONTABLE $95,548.44 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220710 20220710 CARGO MORA EXTRACONTABLE $83,577.03 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220810 20220810 CARGO MORA EXTRACONTABLE $96,057.69 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20220911 20220911 CARGO MORA EXTRACONTABLE $102,980.30 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20221010 20221010 CARGO MORA EXTRACONTABLE $98,049.05 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20221110 20221110 CARGO MORA EXTRACONTABLE $109,126.77 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20221211 20221211 CARGO MORA EXTRACONTABLE $113,597.73 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20221219 20221217 HONORARIOS ABOGADO $5,301.23 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20221219 20221218 PAGO ($35,000.00) $0.00 0 0 0 INACTIVA

20230110 20230110 CARGO MORA EXTRACONTABLE $116,728.95 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20230212 20230212 CARGO MORA EXTRACONTABLE $133,153.15 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20230312 20230312 CARGO MORA EXTRACONTABLE $117,425.65 $0.00 0 0 0 INACTIVA

20230410 20230410 CARGO MORA EXTRACONTABLE $123,866.68 $0.00 0 0 0 INACTIVA



RE: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CRÉDITO EJECUTIVO RAD 2022-00344-00 Recibidos

Juzgado 07 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j07cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 26/09/2022 5:08 PM

Para: Raul Rueda Rodriguez <rueda.abogado@gmail.com>
Cordial Saludo, 

En respuesta a su solicitud de acceso al expediente se comparte el link de expediente por 5
días, 

2022-344 EJECUTIVO MINIMA CUANTÍA 

Atentamente.

Mayra Alejandra Guarin Prada
Asistente Judicial

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
Correo institucional: j07cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
Oficina 246 Palacio de Justicia

 

De: Raúl Rueda Rodríguez <rueda.abogado@gmail.com> 
Enviado: lunes, 26 de sep�embre de 2022 2:19 p. m.
Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j07cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CRÉDITO EJECUTIVO RAD 2022-00344-00 Recibidos
 
Buenas dias, 

Señores 
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.                        S.                  D.     

REF. Ejecutivo Rad 2022-00344-00,  DDO: RAFAEL ROMERO BARRERA.   

Actuando como apoderado judicial de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A., parte demandante en el
proceso citado en el asunto; comedidamente me dirijo al despacho para hacer llegar nuevamente la
liquidación del crédito para su trámite,  además ruego a su despacho LINK de acceso al expediente

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/j07cmbuc_cendoj_ramajudicial_gov_co/EiG_BFEQIiFGsGCzCRXNyBUBFkwIcPy83586XPPGVD2FXw?e=jQAYqa


para hacer seguimiento.   

Agradezco el trámite y acuse de recibido

-- 

--  

Cordialmente, 

Raúl Rueda Rodríguez 
Abogado
Nit 91.240.052-3 
Tel 6076701225- Móvil 317 3038634
Dirección. Calle 35 17-77 Ofic 704 Edificio Bancoquia
Bucaramanga- Colombia  





Retransmitido: RE: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CRÉDITO EJECUTIVO RAD 2022-
00344-00 Recibidos

Microsoft Outlook
<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce41109e@etbcsj.onmicrosoft.com>
Lun 26/09/2022 5:08 PM

Para: Raul Rueda Rodriguez <rueda.abogado@gmail.com>

Se completó la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no
envió información de notificación de entrega:

Raul Rueda Rodriguez (rueda.abogado@gmail.com)

Asunto: RE: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CRÉDITO EJECUTIVO RAD 2022-00344-00 Recibidos
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